Zimowe Mistrzostwa Wojewoddztwa Lubelskiego
Putawy, 8- - 9-12-2012

Konkurencja 16 Mezczyzn, 50m grzbietowy Open
2012-12-09 - 10:15 Wyniki
Top LOZP Open 25.27 FEDOROWICZ, Rafal 00503 Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Top LOZP 12 30.74 BRZUS, Michat 00203 Pulawy 2009-12-05
Top LOZP 13 29.56 BRZUS, Michat 00203 Lublin 2010-11-21
Top LOZP 14 27.14 BRZUS, Michat 00203 Poznan 2011-12-16
Top LOZP 15 26.36  BRZUS, Michat 00203 Gorzow WIkp. 2012-03-10
Top LOZP 16 26.07 SWITKOWSKI, Jan 01003 Pulawy 2010-01-30
Punkty: FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Mtodzik 12-13 lat
1. CIESLIK, Jakub 99  UKS 51 Lublin 3240 339
2. BRYLA, Kamil 99  Lublinianka 32.74 329
3. MAZUR, Oskar 99  Fala Krasnik 3298 322
4. CHAREWICZ, Hubert 00 Zak Biata Podlaska 33.18 316
5. PTASZYNSKI, Adam 99  Avia Swidnik 3361 304
6. BEDNARZ, Mateusz 99  Skarpa Lublin 33.87 297
7. SOBEK, Maksymilian 99  Lublinianka 3410 291
8. LUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamosé 3430 286
9. RADZIKOWSKI, Mateusz 99  Lublinianka 3444 282
10. GRABEK, Filip 99  Lublinianka 3447 282
11. MAZUR, Jakub 00 Fala Krasnik 3521 264 SC1
KOWAL, Mateusz 99  Sparta Bitgoraj 3521 264 SC1
13. KRAKOWIAK, Piotr 00 Fala Krasnik 3546 259
14. MAJEWSKI, Gabriel 00 Fala Krasnik 36.90 230
15. KAWALEC, Lech 99  Orka Zamosé 36.94 229
16. WOSKO, Stanistaw 00 UKS 51 Lublin 3784 213
17. SEDLAK, Wiktor 99  Orka Zamosé 4123 164
18. REJMAK, Domink 99  Skarpa Lublin 41.72 159
Junior 14-15 lat
1. BRZUS, Michat 97  Orka Zamosé 26.76 603
2. NIEDZIALEK, Dominik 98  Skarpa Lublin 29.08 470
3. SZUTKO, Mateusz 97  Zak Biata Podlaska 30.96 389
4. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Krasnik 3145 371
5. RABEK, Tomasz 97  Huragan Miedzyrzec 31.60 366
6. BUJAK, Kacper 98  Lublinianka 32.64 332
7. JAKONIUK, Mateusz 98 AWF Biata Podlaska 33.82 298
8. PAWEZKA, Michat 98  Sparta Bitgoraj 3412 290
KROL, Maciej 97  Wista Putawy 3412 290
10. GRZYB, Dominik 97  Huragan Miedzyrzec 3438 284
11. SAWA, Kacper 98  Sparta Bitgoraj 36.12 245
12. NOWAK, Tomasz 97  Orka Zamosé 36.40 239
13. GEBORYS, Kacper 98 AWF Biata Podlaska 36.70 233
Open
1. BRZUS, Michat 97  Orka Zamos¢ 26.76 603 SC1
2. PYDA, Jakub 94  Skarpa Lublin 26.76 603 SC?2
3. HOLUB, Jan 96  Avia Swidnik 27.19 575
4. HALACZKIEWICZ, Pawet 93  Lublinianka 27.28 569
5. SZELEST, Jacek 95  Skarpa Lublin 2756 552
6. ALEKSANDROWICZ, Adrian 95  Skarpa Lublin 28.13 519
7. WASIK, Jakub 94  Fala Krasnik 28.25 512
8. SRODEK, Arkadiusz 96  Lublinianka 28.26 512
9. GALOTA, Bartosz 90 AWEF Biata Podlaska 28.34 507
10. NIEDZIALEK, Dominik 98  Skarpa Lublin 29.08 470
11. ZAKRZEWSKI, Jakub 96 Wista Putawy 29.38 455
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KLIZA, Adrian
MAZUR, Andrzej
SZUTKO, Mateusz
KAWALEC, Jakub
PRYJMA, Wojciech
KOMOSA, Mateusz
ZAPALSKI, Konrad
BARTUZI, Patryk
RABEK, Tomasz
CIESLIK, Jakub
BUJAK, Kacper
BRYLA, Kamil
MAZUR, Oskar
CHAREWICZ, Hubert
PTASZYNSKI, Adam
JAKONIUK, Mateusz
BEDNARZ, Mateusz
SOBEK, Maksymilian
PAWEZKA, Michat
KROL, Maciej
LUKASZCZYK, Mateusz
GRZYB, Dominik
RADZIKOWSKI, Mateusz
GRABEK, Filip
MAZUR, Jakub
KOWAL, Mateusz
KRAKOWIAK, Piotr
SAWA, Kacper
NOWAK, Tomasz
GEBORYS, Kacper
MAJEWSKI, Gabriel
KAWALEC, Lech
KOZAK, Macigj
WOSKO, Stanistaw
SEDLAK, Wiktor
REJMAK, Domink

Rok ur.

95  Avia Swidnik

95  Avia Swidnik

97  Zak Biata Podlaska
96  Avia Swidnik

96 Orka Zamosé

95  Avia Swidnik

98 Fala Krasnik

96  Wista Putawy

97  Huragan Miedzyrzec
99 UKS 51 Lublin

98  Lublinianka

99  Lublinianka

99 Fala Krasnik

00 Zak Biata Podlaska
99  Avia Swidnik

98 AWF Biata Podlaska
99  Skarpa Lublin

99  Lublinianka

98 Sparta Bitgoraj

97  Wista Putawy

00 Orka Zamosé

97  Huragan Miedzyrzec
99  Lublinianka

99  Lublinianka

00 Fala Krasnik

99  Sparta Bitgoraj

00 Fala Krasnik

98 Sparta Bitgoraj

97  Orka Zamosé

98 AWF Biata Podlaska
00 Fala Krasnik

99  Orka Zamosé

96  Olimpia Lublin

00 UKS 51 Lublin

99  Orka Zamosé

99  Skarpa Lublin

Czas

29.88
30.58
30.96
30.97
31.13
3141
31.45
31.49
31.60
32.40
32.64
32.74
32.98
33.18
33.61
33.82
33.87
34.10
34.12
34.12
34.30
34.38
34.44
34.47
35.21
35.21
35.46
36.12
36.40
36.70
36.90
36.94
37.42
37.84
41.23
41.72

Pkt.

433
404
389
389
383
372
371
370
366
339
332
329
322
316
304
298
297
201
290
290
286
284
282
282
264
264
259
245
239
233
230
229
220
213
164
159

SC1
SC1

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to UKP Fala Krasnik

2012-12-09 11:03 - Strona 2



